
                                                                                                                                                                                          Załącznik do Zarządzenia 

                                                                    Nr 30  z  dnia  10.04. 2015 r.                                   

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 

Nr 

działki 

Powierz. 

w m
2
 

Tytuł własności 

 

Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania 

przestrzennego i sposób 

zagosp.  

Cena wywoławcza 

nieruchomości 

/zł/ 

Forma 

zbycia 
Uwagi 

1. Białka 1335  5 300 Dc. GN.II.AC/7710/1-

27/09 

Teren oznaczony symbolem 

RP- przeznaczony pod 

uprawy polowe 

Cena  wywoławcza wynosi- 

6 583,67 zł, 

( słownie; sześć tysięcy 

pięćset osiemdziesiąt trzy 

złote 67/100, pow. o koszt 

wyceny)  

przetarg  

2. Łańcuchów 66 1 500 Dc. GN.II.AC/7710/1-

23/09 

Teren oznaczony symbolem 

RP przeznaczony pod 

uprawy polowe. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

3 218,67 zł, 

( słownie; trzy tysiące 

dwieście osiemnaście złotych 

67/100, pow. 

o koszt wyceny        

przetarg  

3. Kajetanówka 157/2   300 AB.GT-

2/8237/I/Milejów/5/91 

Teren oznaczony symbolem 

RP przeznaczony pod 

uprawy polowe ,łąki i 

pastwiska. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

1 138,67 zł, 

( słownie; jeden tysiąc 

trzydzieści osiem złotych 

67/100, pow. 

o koszt wyceny 

przetarg  

4. Górne 230/1 

233 

11900 

500 

LU1I/00237834/3 Teren oznaczony symbolem 

RP- przeznaczony pod 

uprawy polowe z 

dopuszczeniem zabudowy 

zagrodowej. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

28 589,78 zł netto + vat, 

( słownie; dwadzieścia osiem  

tysięcy pięćset  osiemdziesiąt 

dziewięć   złotych 78/100 + 

vat, pow. o koszt wyceny 

 

przetarg  

5. Milejów-Osada 2/3 500 GG.GT.-

2/8237/I?WL-2/gm. 

Milejów 29/94 

Teren usług komercyjnych- 

U( droga). 

Cena  wywoławcza wynosi- 

9 757,78 zł netto + vat, 

( słownie; dziewięć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt 

siedem złotych 78/100 + vat, 

pow. o koszt wyceny 

przetarg  



 

6. Łysołaje 83/12   680 Dc. GN.II.AC/7710/1-

26/09 

Teren oznaczony częściowo 

symbolem  MR-zabudowa 

zagrodowa  

i częściowo symbolem 

RZ/RP teren przeznaczony 

pod uprawy polowe, łąki i 

pastwiska. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

3 088,78 zł netto + vat, 

( słownie; trzy tysiące 

osiemdziesiąt osiem  złotych 

78/100 + vat, pow.o koszt 

wyceny 

przetarg  

7. 

 

 

 

Łysołaje  1036 

 

 

  

  900 

 

 

 

Dc. GN.II.AC/7710/1-

23/09 

 

Teren oznaczony częściowo 

symbolem MR-zabudowa 

zagrodowa 

i częściowo symbolem RP –

teren przeznaczony pod 

uprawy polowe. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

3 933,78 zł netto + vat, 

( słownie; trzy  tysiące 

dziewięćset trzydzieści trzy 

złote 78/100 + vat, pow. o 

koszt wyceny 

przetarg  

8. Łysołaje 1037 1 000 Dc. GN.II.AC/7710/1-

23/09 

Teren oznaczony częściowo 

symbolem MR-zabudowa 

zagrodowa i częściowo 

symbolem RP –teren 

przeznaczony pod uprawy 

polowe. 

Cena  wywoławcza wynosi- 

4 317,78 zł netto +vat, 

( słownie; cztery tysiące 

trzysta siedemnaście złotych 

78/100 + vat, pow. o koszt 

wyceny 

przetarg  

                                   

      Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2014 roku,  poz. 518 z późn. zm. ), mają termin do złożenia wniosku do dnia  25 maja 2015 roku. 

       Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Milejowie na okres 21 dni od dnia 10 kwietnia 2015 roku do dnia  

05 maja 2015 roku. 

       Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży ww. nieruchomości udziela się  w Urzędzie Gminy w Milejowie  tel. (0-81)  7572026 wew. 26.    

 

 


